

# 4A0-M10<sup>Q&As</sup>

Nokia 5G Packet Core Architecture

## Pass Nokia 4A0-M10 Exam with 100% Guarantee

Free Download Real Questions & Answers **PDF** and **VCE** file from:

<https://www.pass2lead.com/4a0-m10.html>

100% Passing Guarantee  
100% Money Back Assurance

Following Questions and Answers are all new published by Nokia  
Official Exam Center

- ⚙️ **Instant Download** After Purchase
- ⚙️ **100% Money Back** Guarantee
- ⚙️ **365 Days** Free Update
- ⚙️ **800,000+** Satisfied Customers



**QUESTION 1**

Which of the following statements about 5GS PDU sessions is FALSE?

- A. A PDU session allows for the exchange of PDUs between UE and a data network.
- B. A PDU session contains one single dedicated radio bearer and one or more N3 GTP-U tunnels.
- C. A PDU session has one default QoS flow and can have multiple non-default QoS flows.
- D. A PDU session has one or more UPFs acting as PDU session anchors.

Correct Answer: B

---

**QUESTION 2**

Which of the following statements about N2-based handover in 5GS is FALSE?

- A. Handover signaling messages are exchanged between source and target NG-RAN nodes through AMF.
- B. The serving AMF determines if it can continue to serve the UE and select a target AMF when required.
- C. The serving SMF determines if the UPF terminating N3 can continue to serve the UE and selects a target I-UPF when required.
- D. The SMF decides whether a direct or indirect downlink data forwarding path is to be used.

Correct Answer: C

---

**QUESTION 3**

Which Nokia product is used for the AMF in 5GS?

- A. Cloud Mobility Manager
- B. Cloud Mobile Gateway
- C. Network Resource Discovery
- D. Smart Plan Suite

Correct Answer: A

Reference: <https://www.nokia.com/networks/products/cloud-mobility-manager/>

---

**QUESTION 4**

Which of the following actions is NOT performed during an Xn-based Inter NG-RAN Handover with I-UPF Insertion procedure?

- A. AMF determines that a new I-UPF needs to be added for a PDU session.
- B. SMF provides N3 tunnel info of I-UPF to target gNB via AMF.
- C. SMF provides N9 tunnel info of UPF PSA to I-UPF.
- D. SMF provides N9 tunnel info of I-UPF to UPF PSA.

Correct Answer: B

---

**QUESTION 5**

Which of the following is NOT an EDCE5 core enhancement to support Option 3X?

- A. Support for higher data rates for EPC interfaces.
- B. MME selection of appropriate gateways capable of supporting NR.
- C. PGW selection of appropriate PCRF that supports 5G policies.
- D. Controlled UE access to NR based upon subscription information.

Correct Answer: A

[Latest 4A0-M10 Dumps](#)

[4A0-M10 PDF Dumps](#)

[4A0-M10 Braindumps](#)